Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Educação

Rua Lamartine Delamare, 69 - Centro - Jacareí/SP - CEP 12327-010

COMUNICADO Nº 03, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2026

A Sra. ANA CRISTINA MONTEIRO LEITE DOS SANTOS, Secretária Municipal de Educação,

usando das atribuições legais e as que lhe foram delegadas, COMUNICA a todos os

Professores Efetivos da Rede Municipal de Ensino, dos segmentos de Arte e Educação

Física que teremos saldo para atribuir como Carga Suplementar na próxima atribuição

de Classes e/ou Aulas que ocorrerá de forma online, no dia 02/03/2026, às 08h30, via

aplicativo GOOGLE MEET através do link: meet.google.com/ktz-kxgk-rpn

Jacareí, 27 de fevereiro de 2026.

ANA CRISTINA MONTEIRO LEITE DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação

		2026-02-26T16:26:04-0300
	ANA CRISTINA MONTEIRO LEITE DOS SANTOS:07132110837
	Eu sou o autor deste documento